
 1 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” - С т а р а  З а г о р а  

 
З А П О В Е Д 

 

N
о
 ПО-09-1055/03.08.2022 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 1 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи и чл. 3, ал. 3, т. 27 от Устройствения правилник на областните 

дирекции “Земеделие” 

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

 
КОМИСИЯ, в състав по землища в Община Раднево, както следва: 

 

1. Землище гр. Раднево, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове:  

1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. инж. Диана Господинова - гл. експерт в дирекция ОССД при Община Раднево; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

2. Землище с. Бели бряг, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Тоньо Иванов - кметски намесник на с. Бели бряг; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

3. Землище с. Боздуганово, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Гено Генов - кмет на кметство с. Боздуганово; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

4. Землище с. Българене, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Мирена Бурлакова - кметски намесник на с. Българене; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

5. Землище с. Гледачево, община Раднево 

Председател: ЯнкаИрманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 



 2 

1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. инж. Диана Господинова - гл. експерт в отдел "Общинска собственост" при 

Община Раднево; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

6. Землище с. Даскал Атанасово, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Тихомир Тасев – кметски намесник на с. Даскал Атанасово; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

7. Землище с. Диня, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Снежана Господинова - кметски намесник на с. Диня; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

8. Землище с. Землен, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Камелия Иванова - кметски намесник на с. Землен; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

9. Землище с. Знаменосец, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Иван Славов - кмет на кметство с. Знаменосец; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

10. Землище с. Ковач, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Виолета Петкова - кметски намесник на с. Ковач; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

11. Землище с. Ковачево, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Зорница Георгиева - кмет на кметство с. Ковачево; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

12. Землище с. Коларово, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево  



 3 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Георги Тенев - кмет на кметство с. Коларово; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

13. Землище с. Константиновец, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Камелия Георгиева - кметски наместник на с. Константиновец; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

14. Землище с. Любеново, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Васил Василев - кмет на кметство с. Любеново; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

15. Землище с. Маца, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Михаил Демирев - кметски намесник на с. Маца; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

16. Землище с. Овчарци, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево  

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Зорница Георгиева - кмет на кметство с. Ковачево. 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

17. Землище с. Полски градец, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Тончо Тончев - кмет на кметство с. Полски градец; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

18. Землище с. Рисиманово, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево  

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Светла Тенева - кметски наместник на с. Рисиманово; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

19. Землище с. Свободен, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 



 4 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Климентина Колева - кметски намесник на с. Свободен; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

20. Землище с. Сърнево, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Милен Малчев - кмет на кметство с. Сърнево; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

21. Землище с. Тихомирово, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Богдана Канева - кметски намесник на с. Тихомирово; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

22. Землище с. Тополяне, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Динко Динев - кметски намесник на с. Тополяне; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

23. Землище с. Трояново, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Калоян Колев - кмет на кметство с. Трояново; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора. 

24. Землище с. Трънково, община Раднево 

Председател: Янка Ирманова – началник на ОСЗ – гр. Раднево 

 и членове: 
1. Златина Иванова – старши юрисконсулт в Дирекция «Административно-правна, 

финансово-стопанска дейност и човешки ресурси» в ОД «Земеделие» - гр. Стара Загора; 

2. Кольо Колев - кмет на кметство с. Трънково; 

3. инж. Веселка Иванова – главен експерт СПК в Служба по геодезия, картография 

и кадастър – гр. Стара Загора, 

 

със задача:  

Да ръководи сключването на споразумение между собствениците и/или 

ползвателите за създаване на масиви за ползване на земеделски земи в съответното 

землище за стопанската 2022/2023 година и в случай, че не се постигне доброволно 

такова, да състави проект за служебно разпределение по определения в ЗСПЗЗ и 

ППЗСПЗЗ ред. 

Комисиите осъществяват правомощията си в съответствие с разпоредбите на 

ЗСПЗЗ и ППЗСПЗЗ, уреждащи условията и реда за определяне на масивите за ползване на 

земеделските земи. 



 5 

 За работата си всяка комисия да изготви доклад до директора на Областна 

дирекция “Земеделие” – гр. Стара Загора със съдържанието по чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ. 

Настоящата заповед да се обяви в кметствата и в сградата на Общинска служба по 

земеделие – гр. Раднево и се публикува на интернет страницата на Община Раднево и на 

Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се сведе до знанието на членовете на Комисията за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

3.8.2022 г.

X
КАМЕН КЪРШИБРАДОВ

Директор на ОДЗ-Стара Загора

Signed by: Kamen Georgiev Karshibradov  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДП/Д АПФСДЧР 
 

 
 

гр .  Стара Загора   6000  бул .”Цар Симеон  Вели ки” №102,  



 6 

Директор,  тел :  042/603  2 25 ,  042/252107  

e-mail: odz.stz@gmail.com ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


